PROGRAMME DE RACHAT( contrat de liquidité )

Dénomination sociale de I'émetteur : |CHARGEURS SA |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme

07/05/2008

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [mars 2009 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 10 377 097
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) { 64 314 / 0,62%
Solde a la fin du mois précédent :
Nombre de titres achetés dans le mois : 11 800

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 142 900
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2) 1467 227,18
Valeur de marché du portefeuille (2) 685 920,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
. Nom de
transaction - P
» I'intermédiaire
ji/mm/aaaa

Achat /
Vente /
Transfert

&)

Nombre de
titres (3)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées
plus bas

(ZJ Preciser la nature ae 1 operailon ae transtert (exercice adop

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidite

Cours de la
transaction

4)

Montant

Commentaires

1ons attriouee

S aux salaries, de ires ae creances donnant acces au capial...)

dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le

02/03/2009
03/03/2009
04/03/2009
06/03/2009
09/03/2009
10/03/2009
11/03/2009
12/03/2009
13/03/2009
16/03/2009
17/03/2009
18/03/2009
19/03/2009
20/03/2009
23/03/2009
24/03/2009
25/03/2009
26/03/2009
27/03/2009
30/03/2009
31/03/2009

Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux
Crédit Agricole Cheuvreux

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

100
660
260
960
1510
790
870
2250
1166
85
350
189
10
220
150

5,6
5,51
5,4
5,21
5,01
5
4,94
4,82

485

4,97
4,8

-560,00
-3636,60
-1404,00
-5001,60
-7565,10
-3950,00
-4297,80

-10845,00
-5725,06

-414,80
-1666,00
-909,09
-49,80
-1062,60
-720,00
-339,50
-49,30
-520,30
-99,20
-49,70
-9648,00




